Speisen " '0

HOSSER'S SCHNITZEL,

Leckeres paniertes Schnitzel - klein
Leckeres paniertes Schnitzel - grofd
mit Sofde
wahlweise Rahm, Jager, Paprika od. gebratene Zwiebeln
jeweils mit Pommes frites und Salat
Cordon bleu mit Pommes frites und Salat
Schweinemedaillons mit Rahmchampignons
mit Pommes frites und Salat
Hirschgulasch mit Knépfle und Rotkohl

HOSSER S LECKERE XL BURGER

mit Pommes frites Rind
wild
Hihnchen
vegetarisch
Schnitzel
FISCHGERICHTE

Lachsnudeln mit Salat
Zander auf Wirsinggemiise, Nudeln und Salat

NUDELGERICHTE

Spaghetti mit Gemiise und Salat -vegetarisch-

Spaghetti , Aioli” -scharf- mit Oliven und Salat -vegetarisch-

Spaghetti mit Garnelen, Parmesan und Salat
Rinderfilet ,,Surf & Turf” auf scharfen Spaghetti
mit einem Salat

HOSSER'S GROBER SALATTELLER

mit gebratener Hdhnchenbrust

mit flambierten Garnelen

mit gebackenen Champignons

mit gebackenem Ziegenkise und Oliven

14,90 €
17,90 €
+ 1,00 €

19,90 €
21,90€

22,90€

16,90€
16,90 €
16,90 €
13,90 €
16,90 €

19,90 €
22,90€

14,90 €
14,90 €
19,90 €
35,90 €

15,90 €
19,90 €
13,90 €
16,90 €
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Unser Steakangebot

Rumpsteak

200g 27,90 €
300g 29,90 €
400¢g 35,90 €

Entrecote
200g 27,90 €
300g 29,90 €
400g 35,90 €

Rinderfilet
200g 29,50 €
300g 37,00 €
400g 44,90 €

dazu nach Ihrer Wahl
Kriuterbutter oder glasierte Zwiebeln

Mit Pommes frites oder Bratkartoffeln und einem Salatteller.



 GEMISCHTES £18  2s0€
CEM/ISCHTES EIS MIT SAHNE 4,90 €

Unsere Eissorten:

Vanille, Erdbeere, Schokolade, Melone, Zitrone, Walnuf3,
Waldmeister

WALNUBEIS MIT EIERLIKOR  6oe

APFELSTRYDEL MIT EIS UND SAHNE 6,90 €
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